
Дата
___ В кассе В подотчете

Приход‐
‐расход № участка№

расх.
№

прих. Описание взноса или платежаУлица Сумма
Остаток средств

Кассовые операции за февраль 2018 г.
3 690,17 0,00

06.02.2018 Приход 19 Берёзовая 38 Взнос на потреблённую э/энергию 15 000,00 18 690,17 0,00

06.02.2018 Расход 5 Берёзовая 19 Сдача денег в банк 15 000,00 3 690,17 0,00

3 690,17 0,00

07.02.2018 Приход 20 Моховая 17 Взнос на потреблённую э/энергию 7 000,00 10 690,17 0,00

07.02.2018 Расход 6 Моховая 17 Зарплата электрика 7 000,00 3 690,17 0,00

3 690,17 0,00

12.02.2018 Приход 21 Берёзовая 2 Взнос на потреблённую э/энергию 4 569,00 8 259,17 0,00

12.02.2018 Приход 22 Берёзовая 33 Взнос на потреблённую э/энергию 2 830,00 11 089,17 0,00

12.02.2018 Приход 23 Каштановая 22 Взнос на потреблённую э/энергию 4 811,40 15 900,57 0,00

12.02.2018 Приход 24 Каштановая 22 Членские взносы за 2017 г. 7 200,00 23 100,57 0,00

12.02.2018 Расход 7 Берёзовая 19 Сдача денег в банк 21 000,00 2 100,57 0,00

2 100,57 0,00

26.02.2018 Приход 25 Берёзовая 17 Взнос на потреблённую э/энергию 7 000,00 9 100,57 0,00

26.02.2018 Приход 26 Берёзовая 18 Взнос на потреблённую э/энергию 1 951,87 11 052,44 0,00

26.02.2018 Приход 27 Берёзовая 13 Взнос на потреблённую э/энергию 3 524,24 14 576,68 0,00

26.02.2018 Расход 8 Берёзовая 19 Сдача денег в банк 10 500,00 4 076,68 0,00

4 076,68 0,00


